
Marca temporal NOMBRE Y APELLIDOCORREO ELECTRÓNICO TELÉFONO

4/2/2024 11:09:52 Melissa Lombana Ferrer gestiondelriesgo.gsp@antioquia.gov.co 3156065345

4/2/2024 10:04:36 ROBINSON BARRAGAN MORENOambiental@cumare.gov.co 3103831448

4/2/2024 11:11:23 CARLOS ALBERTO PÉREZ GALINDEZsubambiental.cumare@gmail.com 3133295128

4/2/2024 10:12:09 LINA MARCELA GÓMEZ ÁVILAlinagomezavila@gmail.com 3012695217

4/2/2024 10:14:01 Nicolas Ortiz Nortiz@aguasdebolivar.com.co 3007010222

4/2/2024 10:03:02 Maria Camila Jimenez Hernandezcamijimenez50@hotmail.com 3008637874

4/2/2024 11:03:21 Dayanna stephania Camargo Pedraza dayannacamargosp@gmail.com 3223909914

4/2/2024 11:14:18 Daniela Gallego Raigozaplaneacion@sanjose-caldas.gov.co 3128452936

4/2/2024 12:33:29 John Alexander Castañeda Garcíacastanedag16@gmail.com 3146791041

4/2/2024 10:04:41 Oswaldo García Martínez oswal287928@gmail.com +573217519379

4/2/2024 10:04:46 Andres Felipe Duran Calderonfelipe.duran@pdacaqueta.gov.co 3202059255

4/2/2024 10:14:26 RUBEN DARIO SANTACRUZ SALAZARcomponenteambiental@pdacauca.gov.co 3117711929

4/2/2024 10:12:12 JOSE HERMINSUL BUENAÑOS MOSUERAbuenanosjose24@gmail.com 3103117992

4/2/2024 10:12:10 VIVIANA MARTINEZ VIVIANA.MARTINEZ@EPC.COM.CO 3115876559

4/2/2024 11:00:02 VIVIANA MARTINEZ emergenciasdope2023@gmail.com 3228939573

4/2/2024 10:07:27 KAREN TATIANAPEREZ KARENTATIANAPEREZGUTIERREZ72@GMAIL.COM3124374220

4/2/2024 10:11:47 DIANA ALEXANDRA PARALESdianaparales1@gmail.com 3214088328

4/2/2024 10:04:31 Johann Sebastian Alfonso Espejoarq.johann98@gmail.com 3192881336

4/2/2024 11:00:08 Felix E. Guerrero fguerrero@gmail.com 3184004078

4/2/2024 10:09:07 SAIDER DIAZ GARCIAs.diaz@esepgua.com.co 3014660282

4/2/2024 11:00:11 Chaygen Oñate Correa chaygen@gmail.com 3212264472

4/2/2024 11:06:55 Jorge David Rodríguez Castroj.rodriguez.c@outlook.es 3217715676

4/2/2024 11:12:25 IRIUSKA CAMARGO GARCIAicamargo@aguasdelmagdalena.com 3004446423

4/2/2024 10:19:27 Sergio Lavao salavao@minvivienda.gov.co 3002245461

4/2/2024 10:58:47 WILLIAM ROJAS C gestorpdameta@edesaesp.com.co 3107621313

4/2/2024 11:03:51 marcela florez apoyobancproyectos@edesa.com.co 3213869531

4/2/2024 10:03:55 Víctor Ernesto Preciado Ariasvpreciado@minvivienda.gov.co 311

4/2/2024 11:10:14 Carolina Borrero Ortiz cborrero@minvivienda.gov.co 3132100939

4/2/2024 10:33:46 CLAUDIA PATRICIA ARREDONDO GIRALDOcarredondo@minvivienda.gov.co 3138539649

4/2/2024 10:36:57 Adriana Gomez argomez@minvivienda.gov.co 3153799079

4/2/2024 11:11:33 Gledy Zuleima Guevara Romerogguevara@minvivienda.gov.co 3112706397

4/2/2024 12:12:02 JOSE EDIER BALLESTEROS HERRERAjballesteros@minvivienda.gov.co 3016635758

4/2/2024 10:14:54 ANDREA DEL PILAR MANTILLA RUEDAAMANTILLA@MINVIVIENDA.GOV.CO 3144735875

4/2/2024 12:13:41 Beatriz Rojas berojas@minvivienda.gov.co 3007738728

4/2/2024 12:19:30 DIEGO SALAS dsalas@minvivienda.gov.co 3108056191

4/2/2024 10:07:42 DIEGO CLAVIJO dfcq9002@gmail.com 3002121753

4/2/2024 10:05:40 Juliana Dueñas Sandovaljulianaduenass78@gmail.com 313847747

4/2/2024 10:07:55 JAIRO SANCHEZ HOMEN jairojs1987@hotmail.com 3214469812

4/2/2024 10:03:48 Jorge Andrés Bonilla Sepúlvedafortalecimientopdaquindio@gmail.com 3136776400

4/2/2024 10:13:41 James ospina Cárdenasjamesos1608@gmail.com 3164439898

4/2/2024 11:07:29 ANA MARIA ARCILA RAMÍREZtecnica@eaar.gov.co 3188136096

4/2/2024 11:08:29 Francy Elena Abad Sabas supervisionsocialobraeaar@gmail.com 3137446448

4/2/2024 11:05:05 SHARLYN STACY GRAU ROMEROsgrau@sanandres.gov.co 3178000386

4/2/2024 10:58:45 JEFFRIE ANAYA COTTIZ jeffrie.anayacottiz@hotmail.com 3166179156

4/2/2024 11:11:47 Martha Acosta Salazar macosta@sanandres.gov.co 3153034672

4/2/2024 10:58:33 Sandra Liliana Chacón Cárdenasdireccion.proyectos@esant.com.co 3186510539

4/2/2024 10:59:24 Didier Yusseth Serrano Lópezdireccion.proyectos@esant.com.co 3015665492

4/2/2024 10:19:25 LESLIE GOMEZ LAGOMEZ@MINVIVIENDA.GOV.CO 3208947840

4/2/2024 10:03:30 YESSENIA ACEVEDO GOMEZmyacevedo@minvivienda.gov.co 3164160816

4/2/2024 11:13:26 José Agustín Vargas jvargas@minvivienda.gov.co 601 3323434 3707 

4/2/2024 10:04:34 Jorge Humberto Velosa Benitezjorgevelosaingeniero@gmail.com 3013590616

4/2/2024 10:58:21 PEDRO LUIS BARCO DÍAZpedroluis.barco@gmail.com 3188031931

4/2/2024 10:03:37 MARCELA CUELLAR marcecuellarm03@gmail.com 3137153967

4/2/2024 11:11:10 MARIA PAULA AZABACHE ZARTAmazabachezarta@gmail.com 3107487650

4/2/2024 10:11:43 Daniela Barreto GomezDBarreto@minvivenda.gov.co 3204772217

4/2/2024 10:13:15 Mike Donald Bowie Mahecha Mbowie@minvivienda.gov.co 3102327784

4/2/2024 10:14:11 Andrea Fernanda Manosalva Castroafmanosalva@minvivienda.gov.co 3112393366

4/2/2024 11:12:01 Luz Martha Santos Gamboalmsantos@minvivienda.gov.co 3057513715
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PDA (Departamento) CARGO

Antioquia Profesional GRDS

Arauca Subgerente Ambiental y Social 

Arauca Profesional de apoyo ambiental

Atlántico Equipo PDA

Bolivar Ingeniero de apoyo a la Subgerencia Técnica de Aguas de Bolivar

Boyaca Contratista

Boyacá Profesional Dirección técnica y operativa 

Caldas Auxiliar administrativo

Caldas Ing. Ambiental

Caldas Gestor Ambiental 

Caquetá Profesional de Apoyo Componente Ambiental y Gestión del Riesgo Sectorial

Cauca Profesional universitario 

CHOCO APOYO TECNICO

CUNDINAMARCA COORDINADORA DE EMERGENCIAS 

CUNDINAMARCA COORDINADORA DE EMERGENCIAS

GUAINIA APOYO AMBIENTAL

GUAINÍA Líder del Componente Ambiental y Gestión del Riesgo

GUAINIA Apoyo Componente Ambiental 

Guajira - Atlantico Lider PDA MVCT

La Guajira Profesional Universitario en Gestión del riesgo

La Guajira Profesional de apoyo a la gestión del riesgo del PDA

MAGDALENA Profesional de apoyo Subgerencia de Gestión Empresarial

MAGDALENA COORDINADORA DE GESTION EMPRESARIAL

MCVT Lider PDA

META Coordinador PDA

meta proyectos 

Ministerio de Vivienda, Ciudad y TerritorioProfesional Especializado

Ministerio de Vivienda, Ciudad y TerritorioContratista

MVCT PROFESIONAL ESPECIALIZADO

MVCT Profesional especializado

MVCT Contratista

MVCT Lider gestión del riesgo VASB

MVCT-SDE PROFESIONAL ESPECIALIZADO

N.A Contratista MVCT

NA CONTRATISTA MINISTERIO

NORTE DE SANTANDER Asesor externo 

Putumayo Profesional de Apoyo 

PUTUMAYO PROFESIONAL DE APOYO 

Quindio Líder Planeación 

quindio ing contratista 

RISARALDA DIRECTORA TÉCNICA

Risaralda Contratista 

San Andrés Isla Profesional Universitario

San Andrés Islas Ingeniero Asesor 

San Andres y ProvidenciaCoordinadora PDA del Archipiélago de San Andres y Providencia

SANTANDER Profesional de Apoyo 

SANTANDER DIRECTOR DE PROYECTOS Y MEDIO AMBIENTE

SANTANDER - SUCRECONTRATISTA SUBDIRECCIÓN PROGRAMAS

SDE - MVCT PE

Subdirección de Desarrollo Empresarial - MVCTProfesional Especializado

Sucre Profesional Universitario Especializado - Ingeniero Ambiental

VALLE DEL CAUCA PROFESIONAL CONTRATISTA

VAUPES Lider del componente Ambiental y Gestión del Riesgo sectorial PDA

VICHADA LIDER COMPONENTE DE GESTIÓN DEL RIESGO SECTORIAL 

Contratista

Contratista

Contratista

Profesional especializado


